
ZARZĄDZENIE NR 310/2022 
WÓJTA GMINY GĄSAWA 

z dnia 4 stycznia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem w trybie bezprzetargowym niewyodrębnionego lokalu 
użytkowego, stanowiącego własność Gminy Gąsawa 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 
1372 i poz. 1834) i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1899 i poz. 815) oraz zarządzenia nr 117/2015 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 08 grudnia 2015 r. w 
sprawie ustalenia wysokości stawki czynszu najmu za nieruchomości udostępniane z gminnego zasobu 
nieruchomości, stanowiących własność Gminy Gąsawa, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyraża sie zgodę na oddanie w najem w trybie bezprzetargowym na okres do 3 miesięcy 
niewyodrębnionego lokalu użytkowego, stanowiącego własność Gminy Gąsawa, o powierzchni użytkowej 10 m2, 
usytuowanego w budynku w Gąsawie, przy ul. Rynek 5 na nieruchomości, oznaczonej w ewidencji gruntów i 
budynków jako działka nr 278/5, dla której Sąd Rejonowy w Żninie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 
księgę wieczystą nr BY1Z/00013708/5, z przeznaczeniem na prowadzenie działalności handlowej. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. gospodarki nieruchomościami, podziałów 
i rozgraniczeń nieruchomości i opłaty adiacenckiej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA769FD4-E7FD-4091-9537-3975BF602825. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


